
 

ZARZĄDZENIE nr  12/2007 

Wójta Gminy Lipusz z dnia 21.03.2007r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  /jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591  wraz z późn. 

zmianami/ oraz § 4 Uchwały Rady Gminy w Lipuszu Nr II/12/2006 z dnia 

04.12.2006r. w sprawie określenia wysokości opłat za wodę z wiejskich 

urządzeń wodociągowych, Wójt  Gminy w Lipuszu zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie dla sołtysów oraz osób upoważnionych przez Wójta 

Gminy, od zainkasowanych wpłat za pobór wody z wiejskich urządzeń 

wodociągowych w wysokości  4 % 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 

podatkowym 2007. 

 

 

 

 

 

 


